РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СЫТОБУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  06.05.2019 г.                                           № 3-284
с. Сытая Буда

Об отмене решения Сытобудского сельского поселения
№ 3-277 от 18.03.2019 «Об утверждении
Положения «О порядке проведения осмотра
зданий, сооружений в целях оценки их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания».

Во исполнение протеста прокуратуры Климовского района № 35-2019 от 10.04.2019года, Сытобудский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение № 3-277 от 18.03.2019 года «Об утверждении «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» - отменить.
2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Сытобудской сельский администрации.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Сытобудского сельского поселения Климовского района.

	Глава Сытобудского
сельского поселения :       Л.В.Балабаева